sinistris … Postea … egressus fuit ecclesiam p.tam, et appropriavit se ad Monasterium et cum 

fuit perventus in eius cortili visitavit colloquutorium per mulieribus … alia colloquutoria … 

Et apertis ianuas clausura … duxerum illum ad chorum, ubi in strato parato ante imagine 

SS.mi Crucifixi oravit … descendit et per ambulavit Dormitoria inferiora, et sup.ra, nonnullas 

cellas introendo, et cum esset in dormitorio novo nuncupato observavit illas duas fenestras 

pergrandes vulgariter dictas (fenestroni) aspectu ad viam publicam … decrevit illas solida 

fabrica occludi et per dormitorium ipsum transiens ascendit ad locum dictum il suffitto et vidit 

alias fenestras dictas cappelletti respicientes in p.ctam viam publicam … Visitavit locum 

dictum il Belvedere … Descendit postea locum educationis ubi permultas nobiles puellas 

invenit … Perrexit deinde ad Novitiatum … Visitavit Aromataria, deinde furnum, 

refectorium, coquinam ac molendinum, altera officinas necessarias … (ASDN, Liber 

visitationum Ascanio Filomarino, vol. II f. 87-89; Pinto, Ricerca 2010). 

12.12.1661 - 1661 a 12 Dec.e … f. 1016 Al monastero di S.to Liguoro d. quaranta e per lui 

polisa di D. Giulia Caracciola abb.a e d. fran.co Cappone loro confessore ordinario disse a 

conto della sua provisione che li spetta per lo suo secondo Anno del suo abbadessato … 

(ASBN, Banco della Pietà, g.m. 514; Pinto, Ricerca 2012). 

20.2.1662 - Die vigesimo m.s februarij millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo Neap. … 

in n.ri presentia constitutis à parte interiori dictarum craterum Rec.dis Abbatissa et monialibus 

discretis V.lis Monasterij Sancti Ligorij ordinis Sancti Benedicti huius civitatis D.na Iulia 

Caracciola Abbatissa, Domina Beatrice Caracciola, D.na D. Isabella Acquaviva, Domina D. 

Silvia Pignatella, D.na D. Iulia Galeota, D.na D. Lucretia de Sangro, D.na D. Violante de 

Sangro, D.na D. Iulia Frezza, D.na D. Iudicta Piscicella, Domina D. Hieronyma Guindatia, 

D.na D. Laura Piscicella, D.na D. Ioanna Carrafa, D.na D. Aloysia Caracciola, D.na D. Clara 

Pignatella, D.na D. Hieronyma Carrafa, D.na D. Llionora Carrafa [n. 16] … ex una parte. Et 

D.no Alexandro Guindatio de sedili Capuane filio leg.mo et naturali q.m D.ni Octavij … ex 

parte altera … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 298; Pinto, Ricerca 2010). 

13.7.1663 - In Nomine Domini nostri Iesu xpi Amen. Anno à Circumcisione ipsius 

Millesimo, sexcentesimo sexagesimotertio. Regnante Serenissimo, et Catholico Domino